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16 grudnia 2021

Pomaganie to sztuka

368 100 zł udało się zebrać w trakcie tegorocznej aukcji, jaka odbyła się w czasie
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24. Gali Urtica Dzieciom. Jak co roku, w trakcie imprezy licytowano prace małych
pacjentów z 18 oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej w Polsce, w tym z
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

24. Gala Urtica Dzieciom – charytatywna aukcja prac plastycznych wykonanych przez dzieci
i dla dzieci odbyła się w Zamku Topacz we Wrocławiu. Była zwieńczeniem projektu
„Słoneczna Galeria”, w którym uczestniczą dzieci chore onkologicznie. Zajęcia warsztatowe
w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii od lat koordynuje Małgorzata Wiatr, nauczyciel ze
Szkoły Podstawowej nr 38 Specjalnej dla Dzieci Przewlekle Chorych w Kielcach. W tym
roku, podobnie jak i w ubiegłym, warsztaty prowadziła wspólnie z Martyną Majewską, która
również jest nauczycielem szkoły przyszpitalnej.

Na aukcję trafiło 13 prac dzieci hospitalizowanych w Świętokrzyskim Centrum Pediatrii.
Jeden z obrazów, kopia dzieła Tamary Łempickiej „Dziewczyna w zielonej sukience”
namalowany przez 14-letnią Marysię Zamojską, pacjentkę ŚCP został sprzedany za zawrotną
cenę 30 000 zł. Również praca Piotrusia Turka została sprzedana za niebagatelną kwotę 24
000 zł. Dużo emocji wśród naszych dzieci wzbudziła także licytacja obrazu pt. „Pani
Małgosia- Nasza Pani Czarodziejka”. Podczas licytacji bohaterka została poproszona na
scenę i wraz z prowadzącym zachęcała do zakupu tego wyjątkowego dzieła. Pozostałe
obrazy młodych artystów trafiły na Małą Aukcję, gdzie były licytowane na portalu Allegro
Charytatywni.

Wszystkie obrazy, zarówno kopie prac znanych malarzy, jak i te autorskie wykonane według
własnego pomysłu były wyjątkowe i cieszyły się ogromnym zainteresowaniem wśród
kupujących. Transmisję z Dużej Aukcji można obejrzeć na profilu Facebook Urtica Dzieciom
oraz na kanale YouTube.

https://www.facebook.com/urtica.dzieciom

